Cennik
ustug telefonii internetowej w osiedlowe;j sieci kablowej Spotdzielni Mieszkaniowej Radogoszcz-Wschéd

1. oplaty Instalacyjne

Cena brutto

Lp. Rodzaj oplaty [PLN]

Optata instalacyjna przy posiadaniu Internetu —
1 | umowa 1
na 24 m- ce

Oplata instalacyjna przy braku Internetu — umowa
na 24 m-ce

3 Optata instalacyjna przy braku Internetu —

. . 350
umowa na czas hieokreslony
2. oplaty abonamentowe
. Cena brutt
Lp. Rodzaj oplaty en[z;)Lll‘\Iu] 0
1 abonament miesi¢czny w przypadku gdy Abonent nie 20.16
korzysta z ustugi internetowej ’
) abonament miesi¢czny w przypadku gdy Abonent 756
korzysta z ustugi internetowe;j >
3. ZAKRES USLUG
3.1. OPLATY ZA POLACZENIA W RUCHU KRAJOWYM
Rodzaj potaczenia Stawka optaty za
1 min.
(netto PLN)
Miedzymiastowe 0,10
Do krajowych operatoréw sieci komorkowych 0,72
Lokalne (do strefy numeracyjnej lokalizacji ustugi - 0,08
42)
Optaty za potgczenia sg naliczane sekundowo od 1 sekundy
3.2 OPLATY WEWNATRZ SIECI OSIEDLOWEUJ - 0 z}
3.3 OPLATY ZA POLACZENIA W RUCHU MIEDZYNARODOWYM
Strefa Potaczenia do: Stawka optaty Stawka optaty
za 1 min. Potaczenia za 1 min.
z telefonem Potaczenia
stacjonarnym z telefonem
(netto PLN) komérkowym

(netto PLN)



0

Niemcy, Francja, Wiochy, Anglia,
Czechy, Szwecja, Rosja, USA i
Kanada

Pozostate kraje Europy Zachodniej i
Srodkowej, Japonia, Nowa Zelandia,
Australia

Portugalia, Cypr

Europa Wschodnia, Turcja, Tunezja
Biatorus

Afryka Pétnocna, Daleki Wschéd

Ameryka Potudniowa i Srodkowa,
Republika Potudniowej Afryki

reszta Swiata

Optaty za potgczenia sg naliczane sekundowo od 1 sekundy

3.4 OPLATY ZA POLACZENIA Z NUMERAMI 8XX

Lp.

800
1 806
808

Potaczenia z numerem o

wskazniku

801 1
8012
8017
8018
8013
8019

801 4

8010
8015
8016

804 1
804 2

Optata inicjacyjna netto

0,23 zt

0,23 zt

0,23 zt

0,23 zt
0,23 zt

0,13

0,14

0,20
0,50
0,97
1,05
1,25

2,85

Sposob naliczania

bez optat

jednokrotnie

za minute potaczenia

za minute potgczenia

za minute potgczenia

za minute potgczenia

za minute potgczenia

0,93

1,05

1,06
1,12
1,18
1,22
1,65

2,85

Cena netto PLN

0,29 zt

0,10 zt

0,40 zt

0,20 zt

0,10 zt
0,20 zt

3.5 OPLATY ZA POLACZENIA Z NUMERAMI SPECJALNYMI (dostepnos$¢ poszczegdinych
potaczen uzalezniona jest od mozliwosci technicznych)

L.p Rodzaj potaczenia Sposob
naliczania
1 Potgczenia na numery bez optat
alarmowe
2 | Biuro numeroéw 118 913 jednokrotnie

3 Miedzynarodowe Biuro jednokrotnie
numeréw 118 912

Cena netto PLN

1,20
2,10



10

11

12

Informacja TP S.A. o numerach
telefon6bw Abonentow w jezyku
angielskim 118 811

Informacja Miejska 19491

Informacja kolejowa 19757

Automatyczne Serwisy
Informacyjne (ASI) 19220,
19221, 19222, 19225, 19226,
19227, 19229, 19310, 19311,
19312, 19313, 19314, 19315,
19316, 19319, 19377, 19388,
19420, 19423, 19428, 19438,
19470, 19489, 19570, 19571,
19574, 19575 oraz 118 112 i
118 800

Automatyczne Serwisy
Informacyjne (ASI) 19228

Bank Danych 19493

Bank Danych 19497

Potgczenia z numerami
skréoconymi (AUS) 19410,
19419, 19443, 19466, 19483,
19486

Potgczenia z numerami
skréconymi (AUS)* Za minute
potaczenia

za minute
potaczenia

za minute
potaczenia

za minute
potaczenia

za minute
potaczenia

za minute
potagczenia

za minute
potaczenia

za minute
potaczenia

za minute
potaczenia

za minute
potaczenia

2,10

0,64

0,32

1,78

1,20

0,18

0,14

*Potgczenia z numerami skroconymi nie wyszczegdlnionymi w niniejszym cenniku

3.6 OPLATY ZA USLUGI SERWISOWE | DODATKOWE:

Lp. Rodzaj oplaty Oplata [PLN] brutto
1 | Konserwacja przylacza — instalacji w mieszkaniu bezptatnie
Abonenta do modemu kablowego wlacznie
2 | Naprawa drobnej usterki/awarii powstatej z winy 40
Abonenta
3| Usuniecie usterki/awarii powstatej w wyniku 50
dewastaciji lub ingerencji w sie¢ przez Abonenta
(opfata nie obejmuje kosztdéw materiatow)
4 | wystawienie duplikatu faktury 2,50
5 | doreczenie / wystanie poczta duplikatu faktury 2,50
6 | wydrukowanie bilingu (do 2 stron) 5
7 | za kazdg kolejng strong 1




8 | doreczenie / wystanie bilingu 2,50

9 | optata instalacyjna za potozenie kazdego rozpoczgtego 3
metra kabla antenowego przy instalacji

10 | optata instalacyjna za potozenie kabla telefonicznego 3
za kazdy rozpoczety metr kabla za pierwszy metr

11 | za kazdy nastepny metr kabla telefonicznego 2
4. KARY UMOWNE
Lp. Tytul OPLATA [PLN]BRUTTO

Kara umowna za brak zwrotu modemu glosowego w

1 L 300
terminie lub zwrot uszkodzonego

2 | Nieuzasadnione wezwanie serwisowe 50
Ponowne podtaczenie urzadzenia dostgpowego

3 odlaczonego z winy abonenta — optata 150

manipulacyjna

4 | Kara za wcze$niejsze rozwigzanie umowy wedlug regulaminu



